

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Murerfirmaet Nygård & Friis ApS

Nordkystvejen 2D, Fausing Mark, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 38 76 45 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Tom Nygård Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Nygård & Friis ApS Nordkystvejen 2D Fausing Mark 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 38 76 45 27
	Stiftet: 23. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Friis Tom Nygård Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Vestergade 1, 8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.400 t.kr. mod 1.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet giver positivt resultat i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.399.566	1.709.671
1 Personaleomkostninger	-1.257.451	-1.174.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.380	-77.114
Andre driftsomkostninger	-150.000	0
Driftsresultat	-79.265	457.956
Øvrige finansielle omkostninger	-2.046	-2.507
Resultat før skat	-81.311	455.449
Skat af årets resultat	17.310	-100.390
Årets resultat	-64.001	355.059
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	230.000
Overføres til overført resultat	0	125.059
Disponeret fra overført resultat	-64.001	0
Disponeret i alt	-64.001	355.059

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	75.908	118.621
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.908</u>	<u>147.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.908</u>	<u>147.288</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	8.900
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>8.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.752	122.324
Udskudte skatteaktiver	19.380	2.070
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>369.132</u>	<u>124.394</u>
Likvide beholdninger	<u>299.659</u>	<u>798.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>673.791</u>	<u>931.801</u>
Aktiver i alt	<u>749.699</u>	<u>1.079.089</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	280.397	344.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	230.000
Egenkapital i alt	<u>330.397</u>	<u>624.398</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.078	24.920
Selskabsskat	0	81.864
Anden gæld	407.224	347.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.302</u>	<u>454.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>419.302</u>	<u>454.691</u>
Passiver i alt	<u>749.699</u>	<u>1.079.089</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	344.398	0	394.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	230.000	230.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	344.398	230.000	624.398
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.001	0	-64.001
	50.000	280.397	0	330.397

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.125.088	1.038.108
Pensioner	111.273	109.666
Andre omkostninger til social sikring	11.255	11.454
Personaleomkostninger i øvrigt	9.835	15.373
	<u>1.257.451</u>	<u>1.174.601</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 18 mdr. og en restforpligtelse på t.kr. 68.
